
LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

AGRONOMIA Unaí

Ampla concorrência

1 JULIA ALBINO VAZ 629.6

2 GIULIA RODRIGUES PINTO 629.06

3 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO BRANDAO 619.88

4 GUSTAVO MOREIRA DE MORAIS 619.54

5 MARIA EDUARDA SILVA COSTA 615.64

6 MIRELA DINIZ SILVEIRA 603.31

7 NATHALIA LUIZA ROCHA PEIXOTO 598.17

8 MAURO GABRIEL FRANCA MENDONCA 596.26

9 ISABELY TAVARES SANTOS 594.48

10 MARCO TULIO ALVES LIMA 590.79

11 RAISSA FRANCISCO DA SILVA 585.68

12 ANIELLY MARIANY SILVEIRA 580.19

13 ANNA LIVIA GUIMARAES MESQUITA 579.21

14 CAMILO VIEIRA LOPES DE SOUZA 577.35

15 DIEGO BRUNO CAMPOS BOTELHO 577.28

16 JOAO MIGUEL BRAGA GERMENDORFF 574.19

17 LORENA INACIO DE ALMEIDA 572.54

18 KAIQUE GALVAO MENDES FERREIRA 570.93

19 CAMILA BORGES SILVA 570.86

20 GABRIELLY TORRES NASCIMENTO 570.83



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

AGRONOMIA Unaí
21 LUCAS CAMPOS PIRES 569.72

22 MATHEUS BOAVENTURA DE OLIVEIRA 557.14

23 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 556.88

24 ITAMAR DA SILVA E SILVA 554.36

25 MARCOS VINICIOS FERREIRA DOS SANTOS 548.38

26 LUIS FELIPE SOUZA MELO 546.65

27 CARLOS EDUARDO CIRINO AGUIAR 546.11

28 ANA PAULA DA SILVA COSTA 545.28

29 RAPHAELA JENNIFER ALVES VIEIRA 544.34

30 CLEBER PEREIRA LEITAO JUNIOR 543.02

31 DANIEL RIBEIRO DA SILVA 542.62

32 LUANA PESSOA DA SILVA 540.39

33 JOAO PAULO SOUSA E SILVA 537.5

34 IURY VENANCIO DA SILVA 537.48

35 DANIEL AMORIM DE ALCANTARA 535.8

36 ISADORA DE ASSIS SILVA 535.44

37 LUIZ FELLYPE DE SOUZA GUEDES CORREA 535.42

38 ANA JULIA TELOCKEN 533.67

39 ADAILSON MARTINS BRAGA 530.93

40 THIAGO GABRIEL FELICIANO DO LAGO 530.62

41 LUIZA BEZERRA ALVES 529.86

42 EDUARDO FABRI PINTO 528.19



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

AGRONOMIA Unaí
43 ANA CLARA DA COSTA SANTOS 527.39

44 ANA CLARA DA SILVA SANTOS 526.44

45 LUIZ FILIPE BORGES DA SILVA 524.37

46 MARIZA FERREIRA BATISTA 523.71

47 MARIA EDUARDA SOUSA LIMA 523.35

48 SAMUEL ROMUALDO D ASSUNCAO 513.66

49 CRISTIAN WALACE DE SOUZA RODRIGUES 513.12

50 GRAZIELE MIRANDA TEODORO 512.47

51 ARTHUR MOURA AQUILINO 510.31

52 EDUARDA LOPES DE OLIVEIRA 509.23

53 MARIO EDUARDO LOPES PEREIRA 506.58

54 GABRIEL DOS SANTOS GOMES 499.14

55 JUAN PABLLO RIBEIRO NUNES 495.59

56 ISABELA SILVA COSTA 495.37

57 GABRIELA PEREIRA FERREIRA 493.43

58 SAMUEL MARTINS SILVA 491.46

59 JOAO VITOR ZICA VILELA NUNES 489.2

60 TATIANE APARECIDA PERES DE SOUZA 487.76

61 JULIANO COELHO ALVES ZICA 484.31

62 ANA CAROLINA FELICIANO DE JESUS 483.89

63 SARA CRESCENCIO DE ASSIS 480.01

64 DOUGLAS GABRIEL ROCHA DA SILVA 478.57



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

AGRONOMIA Unaí
65 DANIELLE FERNANDA SARDINHA MOREIRA 478.16

66 BRENDA RAYSSA DA SILVA GOMES 477.31

67 LUANA DA SILVA 475.15

68 TAFAREL DOS REIS PEREIRA 475.04

69 PEDRO OLIVEIRA NAZAR 473.83

70 SABRINA NATALIA DE MOURA MEDEIROS 471.23

71 ANA LUIZA MENDES SOARES 467.76

72 NARA SIMOES DA SILVA 467.54

73 ALANA DOS SANTOS DE JESUS 462.78

74 NICOLLY DE PAULA ROCHA 458.26

75 FLAVIO FILHO SOARES MARTINS 455.07

76 KAIKY RHIAN LUIZ DE OLIVEIRA 453.57

77 LUCAS XAVIER LOPES 453.24

78 LUANA GABRIELLA ALVES MEDEIROS REZENDE SILVEIRA 451.1

79 SAMIRA CRISTINE PEREIRA SANTOS 450.5

80 GEORGE ALEXANDRE CARDOSO DE NOVAIS 448.5

81 JOSE MICAEL DA SILVA SANTOS 444.31

82 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA 439.56

83 MARIA EDUARDA BRANDAO SILVA 429.12

84 JOAO PAULO NEVES HIGINO 421.92

85 ISABELLA EMANUELLE IZIDIO NETO 419.76

86 HELEN VITORIA PEREIRA DA NEVES 404.81



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

AGRONOMIA Unaí
87 MARILIA MARTINS TEODORO 392.76

88 JOAO PAULO FERREIRA SOUZA 367

89 ANA BEATRIZ SANTIAGO SILVA 279.32

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou 
inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei 

nº 12.711/2012).

1 ANA PAULA DA SILVA COSTA 545.28

2 DANIEL RIBEIRO DA SILVA 542.62

3 ISADORA DE ASSIS SILVA 535.44

4 ANA CLARA DA SILVA SANTOS 526.44

5 MARIA EDUARDA SOUSA LIMA 523.35

6 SAMUEL ROMUALDO D ASSUNCAO 513.66

7 GRAZIELE MIRANDA TEODORO 512.47

8 ARTHUR MOURA AQUILINO 510.31

9 EDUARDA LOPES DE OLIVEIRA 509.23

10 ANA CAROLINA FELICIANO DE JESUS 483.89

11 DOUGLAS GABRIEL ROCHA DA SILVA 478.57

12 BRENDA RAYSSA DA SILVA GOMES 477.31

13 LUANA DA SILVA 475.15

14 ANA LUIZA MENDES SOARES 467.76

15 NARA SIMOES DA SILVA 467.54

16 ALANA DOS SANTOS DE JESUS 462.78

17 FLAVIO FILHO SOARES MARTINS 455.07



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

AGRONOMIA Unaí
18 KAIKY RHIAN LUIZ DE OLIVEIRA 453.57

19 JOAO PAULO NEVES HIGINO 421.92

20 HELEN VITORIA PEREIRA DA NEVES 404.81

21 MARILIA MARTINS TEODORO 392.76

22 ANA BEATRIZ SANTIAGO SILVA 279.32

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 MARCO TULIO ALVES LIMA 590.79

2 GABRIELLY TORRES NASCIMENTO 570.83

3 MARCOS VINICIOS FERREIRA DOS SANTOS 548.38

4 ANA PAULA DA SILVA COSTA 545.28

5 DANIEL RIBEIRO DA SILVA 542.62

6 DANIEL AMORIM DE ALCANTARA 535.8

7 ISADORA DE ASSIS SILVA 535.44

8 LUIZA BEZERRA ALVES 529.86

9 ANA CLARA DA SILVA SANTOS 526.44

10 LUIZ FILIPE BORGES DA SILVA 524.37

11 MARIA EDUARDA SOUSA LIMA 523.35

12 SAMUEL ROMUALDO D ASSUNCAO 513.66

13 CRISTIAN WALACE DE SOUZA RODRIGUES 513.12

14 GRAZIELE MIRANDA TEODORO 512.47

15 ARTHUR MOURA AQUILINO 510.31



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

AGRONOMIA Unaí
16 EDUARDA LOPES DE OLIVEIRA 509.23

17 GABRIEL DOS SANTOS GOMES 499.14

18 JUAN PABLLO RIBEIRO NUNES 495.59

19 TATIANE APARECIDA PERES DE SOUZA 487.76

20 ANA CAROLINA FELICIANO DE JESUS 483.89

21 DOUGLAS GABRIEL ROCHA DA SILVA 478.57

22 DANIELLE FERNANDA SARDINHA MOREIRA 478.16

23 BRENDA RAYSSA DA SILVA GOMES 477.31

24 LUANA DA SILVA 475.15

25 TAFAREL DOS REIS PEREIRA 475.04

26 SABRINA NATALIA DE MOURA MEDEIROS 471.23

27 ANA LUIZA MENDES SOARES 467.76

28 NARA SIMOES DA SILVA 467.54

29 ALANA DOS SANTOS DE JESUS 462.78

30 FLAVIO FILHO SOARES MARTINS 455.07

31 KAIKY RHIAN LUIZ DE OLIVEIRA 453.57

32 LUCAS XAVIER LOPES 453.24

33 JOSE MICAEL DA SILVA SANTOS 444.31

34 MARIA EDUARDA BRANDAO SILVA 429.12

35 SAMUEL HENRIQUE ALVES CASSIANO 428.74

36 JOAO PAULO NEVES HIGINO 421.92

37 HELEN VITORIA PEREIRA DA NEVES 404.81



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

AGRONOMIA Unaí
38 MARILIA MARTINS TEODORO 392.76

39 JOAO PAULO FERREIRA SOUZA 367

40 ANA BEATRIZ SANTIAGO SILVA 279.32

Candidatos autodeclarados quilombolas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário 
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 JOAO PAULO NEVES HIGINO 421.92

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado 
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 LUIS FELIPE SOUZA MELO 546.65

2 ANA PAULA DA SILVA COSTA 545.28

3 DANIEL RIBEIRO DA SILVA 542.62

4 IURY VENANCIO DA SILVA 537.48

5 ISADORA DE ASSIS SILVA 535.44

6 LUIZ FELLYPE DE SOUZA GUEDES CORREA 535.42

7 ANA CLARA DA SILVA SANTOS 526.44

8 MARIA EDUARDA SOUSA LIMA 523.35

9 SAMUEL ROMUALDO D ASSUNCAO 513.66

10 GRAZIELE MIRANDA TEODORO 512.47

11 ARTHUR MOURA AQUILINO 510.31

12 EDUARDA LOPES DE OLIVEIRA 509.23

13 ISABELA SILVA COSTA 495.37



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

AGRONOMIA Unaí
14 ANA CAROLINA FELICIANO DE JESUS 483.89

15 DOUGLAS GABRIEL ROCHA DA SILVA 478.57

16 BRENDA RAYSSA DA SILVA GOMES 477.31

17 LUANA DA SILVA 475.15

18 PEDRO OLIVEIRA NAZAR 473.83

19 ANA LUIZA MENDES SOARES 467.76

20 NARA SIMOES DA SILVA 467.54

21 ALANA DOS SANTOS DE JESUS 462.78

22 FLAVIO FILHO SOARES MARTINS 455.07

23 KAIKY RHIAN LUIZ DE OLIVEIRA 453.57

24 JOAO PAULO NEVES HIGINO 421.92

25 HELEN VITORIA PEREIRA DA NEVES 404.81

26 MARILIA MARTINS TEODORO 392.76

27 ANA BEATRIZ SANTIAGO SILVA 279.32

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 MAURO GABRIEL FRANCA MENDONCA 596.26

2 MARCO TULIO ALVES LIMA 590.79

3 ANIELLY MARIANY SILVEIRA 580.19

4 ANNA LIVIA GUIMARAES MESQUITA 579.21

5 LORENA INACIO DE ALMEIDA 572.54

6 GABRIELLY TORRES NASCIMENTO 570.83



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

AGRONOMIA Unaí
7 MATHEUS BOAVENTURA DE OLIVEIRA 557.14

8 ITAMAR DA SILVA E SILVA 554.36

9 MARCOS VINICIOS FERREIRA DOS SANTOS 548.38

10 LUIS FELIPE SOUZA MELO 546.65

11 ANA PAULA DA SILVA COSTA 545.28

12 DANIEL RIBEIRO DA SILVA 542.62

13 LUANA PESSOA DA SILVA 540.39

14 JOAO PAULO SOUSA E SILVA 537.5

15 IURY VENANCIO DA SILVA 537.48

16 DANIEL AMORIM DE ALCANTARA 535.8

17 ISADORA DE ASSIS SILVA 535.44

18 LUIZ FELLYPE DE SOUZA GUEDES CORREA 535.42

19 ANA JULIA TELOCKEN 533.67

20 LUIZA BEZERRA ALVES 529.86

21 ANA CLARA DA SILVA SANTOS 526.44

22 LUIZ FILIPE BORGES DA SILVA 524.37

23 MARIA EDUARDA SOUSA LIMA 523.35

24 SAMUEL ROMUALDO D ASSUNCAO 513.66

25 CRISTIAN WALACE DE SOUZA RODRIGUES 513.12

26 GRAZIELE MIRANDA TEODORO 512.47

27 ARTHUR MOURA AQUILINO 510.31

28 EDUARDA LOPES DE OLIVEIRA 509.23



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

AGRONOMIA Unaí
29 GABRIEL DOS SANTOS GOMES 499.14

30 JUAN PABLLO RIBEIRO NUNES 495.59

31 ISABELA SILVA COSTA 495.37

32 GABRIELA PEREIRA FERREIRA 493.43

33 TATIANE APARECIDA PERES DE SOUZA 487.76

34 ANA CAROLINA FELICIANO DE JESUS 483.89

35 DOUGLAS GABRIEL ROCHA DA SILVA 478.57

36 DANIELLE FERNANDA SARDINHA MOREIRA 478.16

37 BRENDA RAYSSA DA SILVA GOMES 477.31

38 LUANA DA SILVA 475.15

39 TAFAREL DOS REIS PEREIRA 475.04

40 PEDRO OLIVEIRA NAZAR 473.83

41 SABRINA NATALIA DE MOURA MEDEIROS 471.23

42 ANA LUIZA MENDES SOARES 467.76

43 NARA SIMOES DA SILVA 467.54

44 ALANA DOS SANTOS DE JESUS 462.78

45 FLAVIO FILHO SOARES MARTINS 455.07

46 KAIKY RHIAN LUIZ DE OLIVEIRA 453.57

47 LUCAS XAVIER LOPES 453.24

48 JOSE MICAEL DA SILVA SANTOS 444.31

49 MARIA EDUARDA BRANDAO SILVA 429.12

50 JOAO PAULO NEVES HIGINO 421.92



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

AGRONOMIA Unaí
51 HELEN VITORIA PEREIRA DA NEVES 404.81

52 MARILIA MARTINS TEODORO 392.76

53 JOAO PAULO FERREIRA SOUZA 367

54 ANA BEATRIZ SANTIAGO SILVA 279.32


